
Cenová nabídka traťových a dopr. značek - ZAS Koloveč s. r. o.

tra ťo vá  nebo  d o p ra v n í značka cena /ks počet cena celkem p ro  TO

rychlostník 70 obdélník. 3 Frýdlant

rychlostnik 75 - "  - 4 Frýdlant

rychlostník 80 - "  - 4 Frýdlant

tabulka "lokomotiva" 2 Frýdlant

trubka 3,00 m dl. + vičko 7 Frýdlant

trubka 3,50 m dl. + vičko mm 7 Frýdlant

objímka komplet. m 38 Frýdlant

objímka dvojitá m 2 ■ ■ Frýdlant

dopr. značka č. A 32a VK 1-kolej, na fluoresc. podkl. 6 Frýdlant

dopr. značka č. P 6 Stůj, dej přenost v jízdě 2 Frýdlant

tabule před zastávkou 1 MB Debř

trubky pozink. 3,5 m dl. + víčko 12 MB Debř

objímky komplet. 32 MB Debř

dopr. značka č. A 32a VK 1-kolej, na fluoresc. podkl. 10 MB Debř

dopr. značka č. P 6 Stůj, dej přednost v jízdě 4 MB Debř

dopr. značka č. B 30 Zákaz vstupu chodců ■ ■ 2 Turnov

návěst Konec vlaku (návěst č. 1265 předpisu D 1) 12 Turnov

dopr. značka č. A 7a Nerovnost vozovky 2 Turnov

návěst Posun zakázán (návěst č. 546 předpisu D 1) 1 Libuň

dopr. značka č. A 32a VK 1-kolej, na fluoresc. podkl. 28 Libuň

dopr. značka č. P 6 Stůj, dej přenost v jízdě H 2 Libuň

trubka pozink. 3,50 m dl. + víčko 28 Libuň

objímka komplet. 60 Libuň

dopr. značka č. B 17 -1 2  metrů 3 Č. Lípa

dopr. značka č. E 7b Směrová šipka pro odbočení 2 Č. Lípa

dopr. značka č. P 6 Stůj, dej přednost v jízdě ■ 2 Č. Lípa

dopr. značka č. A 32a VK 1-kolej, na fluoresc. podkl. 6 č . Lípa

trubky pozink. 3,5 m dl. 9 Č. Lípa

objímky komplet. 26 • Č. Lípa

dopr. značka č. A 32a VK 1-kolej, na fluoresc. podkl. 10 Jablonné v P.

dopr. značka č. P 6 Stůj, dej přenost v jízdě 2 Jablonné v P.

trubka pozink. 3,50 m dl. + víčko 10 Jablonné v P.

objímka komplet. 20 Jablonné v P.

celkem 181 .175 .-



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1164036

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d4a8fc1e-0634-43c7-9d71-b02da433ca40

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2020 11:28:00


		2020-10-15T09:29:01+0000




